
  

Nadleśnictwo Choczewo
ul. Świerkowa 8, 84 - 210 Choczewo
tel.: +48 58 572-26-00, fax: +48 58 572-26-06, e-mail: choczewo@gdansk.lasy.gov.pl
nr rejestrowy BDO: 000307142

www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Choczewo

Choczewo,  20.11.2023 r.
Zn. spr.: SA.270.2.6.2023

Informacja z otwarcia ofert

Zamawiający - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe - Nadleśnictwo 
Choczewo, z siedzibą w Choczewie, ul. Świerkowa 8, 84-210 Choczewo na 

podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert 

w postępowaniu pn. „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie 
Nadleśnictwa Choczewo w roku 2024”

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 20.11.2023 r. o godz. 10:30

W postępowaniu wpłynęły następujące oferty:
Nr 

oferty
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto [PLN]

1
Usługi Leśne Mirosław Małaszycki
Kębłowo ul. Wiejska 28
84-242 Kębłowo

Pakiet IV – 1 181 601,20 zł

2
Usługi Leśne Mirosław Małaszycki
Kębłowo ul. Wiejska 28
84-242 Kębłowo

Pakiet V – 772 175,90 zł

3

Zakład Usług Leśnych i Rolnych 
Usługi Budowlane Janusz Płotka
Dąbrówka 6
84-252 Zamostne

Pakiet VI – 935 319,52 zł

Konsorcjum firm:
Zakład Usług Leśnych Chynowo Wiesław Lubiewski
ul. Rogali 37, 84-200 Wejherowo
Zakład Usług Leśnych Chynowo Elżbieta Lubiewska
ul. Rogali 37, 84-200 Wejherowo
FOREST TLG Sp. z o.o.
Tadzino 7G 84-250 Gniewino

Pakiet III – 1 154 665,21 zł
Pakiet IV – 1 400 448,26 zł

Pakiet V – 789 528,20 zł

4

Konsorcjum firm:
Zakład Usług Leśnych Chynowo Wiesław Lubiewski
ul. Rogali 37, 84-200 Wejherowo
Zakład Usług Leśnych Chynowo Elżbieta Lubiewska
ul. Rogali 37, 84-200 Wejherowo

Pakiet IX (harwesterowy) – 
1 586 550,24 zł

5

ZblechTrans Szymon Zblewski
Czapiewice 1, 89-632 Brusy
Transport Ciężarowy oraz Handel Drewnem 
Beata Zblewska
Czapiewice 1, 89-632 Brusy
Zakład Usług Leśnych Paweł Sufisz

Pakiet IX (harwesterowy) – 
1 572 244,56 zł



  

Nadleśnictwo Choczewo
ul. Świerkowa 8, 84 - 210 Choczewo
tel.: +48 58 572-26-00, fax: +48 58 572-26-06, e-mail: choczewo@gdansk.lasy.gov.pl
nr rejestrowy BDO: 000307142

www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Choczewo

Klepin 2, 74-400 Dębno

6

Zakład Usług Leśnych i Ogólnobudowlanych 
Wojciech Okon
Słuchowo 18B
84-113 Słuchowo

Pakiet I – 1 280 791,28 zł
Pakiet II – 1 462 620,82 zł
Pakiet III – 1 416 784,57 zł
Pakiet VII – 234 458,91 zł
Pakiet VIII – 252 915,06 zł
Pakiet IX (harwesterowy) – 

1 928 183,40 zł

Z poważaniem,
Sebastian Wejer
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/


		2023-11-20T11:58:07+0000
	Sebastian Wejer




